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Denizli’de 1214 camide eş zamanlı olarak
sela sesi yükseldi

ABONE OL      

15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olanlar, 4. yılında Denizli’de 1214 camiden eş
zamanlı olarak “sela” okundu, Kur’an-ı Kerim ziyafeti ve dualar ile anıldı.Diyanet İşleri
Başkanlığınca düzenlenen programlar çerçevesinde, 15 Temmuz hain darbe girişimi
sırasında millete ihanete karşı birlik ruhu aşılayan ve manevi bir güç sağlayan sela sesi,
saatler 00.13 itibarıyla ülke genelinde olduğu gibi Denizli’de de 1214 camide aynı anda
yeniden yükseldi.15 Temmuz 2016 gününde FETÖ terör örgütü tarafından düzenlenen
hain darbe girişiminin...
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15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olanlar, 4. yılında Denizli’de 1214 camiden eş zamanlı olarak
“sela” okundu, Kur’an-ı Kerim ziyafeti ve dualar ile anıldı.
Diyanet İşleri Başkanlığınca düzenlenen programlar çerçevesinde, 15 Temmuz hain darbe girişimi
sırasında millete ihanete karşı birlik ruhu aşılayan ve manevi bir güç sağlayan sela sesi, saatler 00.13
itibarıyla ülke genelinde olduğu gibi Denizli’de de 1214 camide aynı anda yeniden yükseldi.
15 Temmuz 2016 gününde FETÖ terör örgütü tarafından düzenlenen hain darbe girişiminin 4.
yılında, şehit olan vatandaşlar için tüm camilerden yükselen sela seslerinin ardından dualar ve
Kur’an-ı Kerim ziyafeti ile anıldı. Denizli’de program kapsamında sabah saat 04.45’de minarelerden
sela sesi yükselecek.

Denizli İl Müftülüğü tarafından düzenlenen programa, Denizli Valisi Ali Fuat Atik, Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Osman Zolan, Garnizon Komutanı Vekili Piyade Albay Bilal Öztürk, Denizli İl
Müftüsü Mehmet Aşık ve davetliler katıldı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Denizli Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Denizli Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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